CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 740/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que junto aos moradores da Av: Castelinho no bairro Arapongal a

retirada de uma lixeira comunitária.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude, da lixeira estar causando mal-estar aos moradores do
entorno devido ao acumulo de lixo, jogado solto dentro da lixeira, juntar animais
domésticos e a proliferação de roedores no local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 22 de agosto de 2017.

Gilvan Mendonça de Souza

Vereador

PROTOCOLO N° 1276/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/